EDITAL N. 002/2014
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2014

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE CIÊNCIAS
FÍSICAS E BIOLÓGICAS, AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA 01 -
MICROÁREA 05) E PRORROGA PRAZO DE
INCRIÇÕES PARA MICROÁREA 03 E
OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA.

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2014,

nomeada pela Portaria nº 155/2014, no uso de suas atribuições e de conformidade com a legislação

vigente, HOMOLOGA as inscrições do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2014, destinado à

contratação por prazo determinado para os seguintes cargos: Professor de Ciências Físicas e

Biológicas, Agente Comunitário de Saúde Área 01 - Micro área 05.

NOME CARGO Nº DE

INSCRIÇÃO

Robson Liberalesso Pereira

Ana Dionara da Rocha Binotto

Gracieli Dalla Nora

Agente Comunitário de Saúde

Professor de Ciências Físicas e Biológicas

Professor de Ciências Físicas e Biológicas

01

02

03

Outrossim, informa que fica prorrogado até o dia 27/02/2014, o prazo de inscrição

para os cargos de Agente Comunitário de Saúde - Área 01 - Micro área 03, e Operador de

Retroescavadeira.

 Pinhal Grande, 19 de fevereiro de 2014.

Bernardete Stefanello Scapin              Rosemeri Michelon Posser               Estela Regina Garlet

COMISSÃO ORGANIZADORA